Ofício nº 30/2021/GABO09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 06 de maio de 2021

Ao Senhor,
Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Gabinete da Presidência

Assunto: Justificativa de ausência nas SessõesExtraordinárias de 06 de maio de

2021.

Senhor Presidente,

“Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

informarque emrazão de questões médicas pertinentes acirurgia de vitrectomia,

a qual me submeti recentemente, não poderei estar presente nas Sessões

Extraordinárias de 06de maio de 2021, a ser realizada na presente data.

Solicitoa leitura na integra pelo Ilustre Secretárioda MesaDiretora,

em justificativa a minha ausência.

Sem mais para O momento, aproveito o ensejo para renovar meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Assinado de formadigital por

EDSON DONIZETIRAMOS|,EDSON DONIZETI RAMOS DE

DE OLIVEIRA:62272411649 -OLIVEIRA:62272411649
Dados: 2021.05.06 13:57:04-03'00'

Dr. Edson

VereadorSRS
Avenida São Francisco,nº 320, Gabinete09, bairro Primavera, Pouso Alegre — MG, CEP 37.552-030.

Telefone: (35) 3429-6546 — (35) 99761:4545